CASUS CCXXXVIII.

**Quando scribus fugiendo, dominum priuet sua
possessione, & aliquoc iuris lo-
ca explicata.**

SUMMARY.

1. *Sermi supradicando, quando dominum suum posse esse primum.*
 2. *L. 3.5. Natura fuisse acquirere possit omnia.*
 3. *Cyn doctrina, quando serm. supradicando dominum primum sua posse.*
 4. *Serm. quando dicitur dum scilicet in possessione libertatis.*
 5. *Iudicis arbitrio et ceteris, quando serm. faciendo primum suum posse.*
 6. *L. si fiduciam in iuris. Atque illi qui ex agnib[us] intellectus.*
 D. *disputant. Doctoris nolunt, quaque tempore fecerat a domino fugientem, cum sua postulatione prius est. Cyn us in l. 1. calo. 2. vestrum enim querit. C. est. cusa plena, multo, sunt opiniones res uelut huius sunt, dominum in possessione serui prius statim quo ille est manifestus dominus autem, res aquila eius postulationem suscepit. L. 3. Natura fuisse acquirere possit omnia. Cyn, quoniam dubitaverat seruorum fraudes les procul. L. 4. C. de serm. fugientibus et liberaus, non textus. Natura, dicitur, quia in bruis animalibus loquuntur, qui dum pristinam libertatem suam fraude, ex quo serm. carceri recesserunt, capiuntur, efficiunt ut non sit in inventu.*
 Secunda fuit opinio coram, qui distinguabant, quod serm. fuisse non sibi, qui mala bona auligunt, sed sibi sibi, item quod dominus euclidem erat, dominus pollicebatur, nonnulli declaravant.

 4. *In predictis index scilicet repulsare refutes ante publicationem possit potest.*
 5. *Repulsi, semper refuta Iudicis et hereticis possunt.*
 6. *Repulsi, prius refutes producunt absentia parte et repulsante, ibi ab eis subducantur.*
 7. *Index certis uictis recuperare pacific oblatione et contra refutes etiam potest cum publicationem.*
 8. *Tetius enim respondeat semper potest.*
 9. *Iudicis arbitrio et ceteris quando oblicatione contra refutes obges possunt.*
 10. *Iudicium multa considerata debet, in formando motum sui animi.*
 11. *Innotescit ex causa ciuilis etiam bonorum, equiparatur immixtice ex causa capitalis.*
 12. *Tetius impetratur examinari, cum notitia est oblitio opposita.*
 13. *Auctor si quis refutes producunt, C. de refutis, declaratur.*
 14. *Tetius per oblitio examinari debent, si percuti aliquis subfici.*
 15. *Cognitio Pedemontium isti sub Delo tempore quando se habendo da dare et repulsi contra la personam, veritate non faciendo etiam declaratur.*
 16. *Oblicationis uictis modicis potest in causa, nonnulli ministris.*

Secunda fuit opinio eorum, qui distinguerebant, quod
omnes bona fide, aut mala fide, resiliuntur: si bona fide,
habet enim dominum cultu diuini cuiuslibet, datus est potestimatio;

SASYS CCCXXXIX

Quando obiectiones, quæ testibus sunt, probari possunt: & Pedemontium constitutions exalcar.

74

1. Testes cum producuntur, non statim contra eos obicitur prece positi.
 2. Publicatione refutum expeditandu non est, nisi obicitur.
 3. Confessio noua Pedemontium sub isto. Del tempo quando si hanc da dare le repulsi contra la persona de celi moni declaratur.
 4. Impedirem iudicis factu repulsiare refutis ante publicationem postea posita.
 5. Repulsi semper refuta Iudei & heretici possunt.
 6. Repulsi posunt refuti producere absentie parte et ipsius sententia & libato causa substantiarum.
 7. Index certi iudicis recipere paret obviationem contra refutis etiam post eorum publicationem.
 8. Testis eti a numeris deinceps semper posse.
 9. Iudicis arbitrio relinqui quando obviationes contra refutis obicitur possumi.
 10. Indicatio malitia considerata debet, in formando motuum sui animi.
 11. Inimicorum ex causa civilis omnia bona bonorum, equiparatur immixta ex causa capitali.
 12. Testis impedirem examinandum, cum notoria est obicitio opposita.
 13. Autem quis iudicis producunt, C. de refutibus, declaratur.
 14. Testis super obicitio examinandum debent, si persicula aliquae habent.
 15. Confessio Pedemontium in isto Del tempo quando si hanc da dare le repulsi contra la persona testis, non faciendo est, declaratur.
 16. Obviationes refutis numero posse in causa omnibus dicuntur.

5610